## § 378 b. Item, defectus equorum.

Pro J. de Charronne, XXVIII. s. (§ 134 a). . . . .	28		
Pro Droin Silvanectensi, XXVIII. s. (§ 134 a). . . . .	28		
Pro Mich. de Trapes, XXVIII. s. (§ 134 a). . . . .	28		K
Pro J. de Tornei, XXVIII. s. (§ 134 a). . . . .	28		
Pro P. de Saus, XXVIII. s. (§ 134 a). . . . .	28		

<sup>1</sup> Hunc locum delevit amanucensis.<sup>2</sup> Hunc locum delevit amanucensis.<sup>3</sup> Hujus summæ elementa paulo inferius (§ 378 b) notavisse videtur amanucensis.

	DEBEMUS	
A Pro J. de Tornei, xxviii. s. . . . .	28	
Pro R. de Barqueni, xlv. s. . . . .	45	
Pro J. de Brie, lvi. s. . . . .	56	
Pro J. de Charronne, xxviii. s. . . . .	28	
Pro J. de Torney, xxviii. s. . . . .	28	
B Pro Pelu, iiii. l. iiii. s. . . . .	4	4
Pro M. de Trapes, lvi. s. . . . .	56	
Pro Pondeville, iiii. l. iiii. s. . . . .	4	4
Pro G. Silvanectensi, iiii. l. iiii. s. . . . .	4	4
Pro J. de Torney, xxviii. s. (\$ 54 k). . . . .	28	
C Pro M. de Trapes, xxviii. s. (\$ 54 k). . . . .	28	
Pro Pondeville, xxviii. s. (\$ 54 k). . . . .	28	
Pro Pelu, xxviii. s. (\$ 54 k). . . . .	28	
Pro R. de Barqueni, ciiii. s. . . . .	104	
Pro defectu servitii J. de Cambroi, iiii. l. . . . .	4	
D SUMMA, xlvi. l. ix. s. . . . .	46	9

## § 379. DOMINO REGI.

§ 379 a. Pro G. Silvanectensi, lxxvi. s. . . . .	76	
Pro Pelu, xlviii. s. . . . .	48	
Pro J. de Torney, xlviii. s. . . . .	48	
E Pro J. de Brie, ciiii. s. . . . .	104	
Pro Pondeville, xx. s. . . . .	20	
Pro Mich. de Trapes, xx. s. . . . .	20	
Pro Escuy et Guill. Père, vi. l. xii. s. . . . .	6	12
Pro Seguin, lxiiii. s. . . . .	64	
F SUMMA, xxv. l. xii. s. . . . .	25	12
§ 379 b. Pro eodem, per J. de Lissi, li. l. iiii. s. (\$ 381). . . . .	51	3
§ 380. ÆSTIMATIONI de xii. diebus, xiiii. c. l. . . . .	1,400	
Cressantiæ æstimationis, xxv. l. xiiii. s. iiii. d. . . . .	25	14 4

## § 381. TEMPLO \*.

\* pag. 23, col. 6.

G ix. l. pro matre reginæ Navarræ, quæ non debebat habere pro roba nisi xi. l. (§ 337a). . . . .	9	
Pro fratre P. Trinitatis, de residuo expensæ, c. s. (\$ 134 c). . . . .	100	
Pro residuo expensæ fratris Trinitatis in Hispania, xxx. l. . . . .	30	
Pro debitis Gilet de Robisel, cxv. s. . . . .	115	
ii Pro Jacques de S. Venant, xi. l. (\$ 124 c). . . . .	11	
Pro G. de Celier, viii. l. . . . .	8	
Pro mètre G. clerico reginæ, lx. l. . . . .	60	
Pro defunt Serviente, xxv. l. xii. s. . . . .	25	12
Et pro eodem, per J. de Lissi, li. l. iiii. s. (\$ 379 b). . . . .	51	3
J Pro litteris, xvi. m. ix. c. lxxix. l. xvii. s. ii. d. (\$ 134 c). . . . .	16,969	17 2
SUMMA, xvii. m. viii. xx. xv. l. vii. s. ii. d. (194 b). . . . .	17,175	7 2

## § 382. J. DE LISSI.

§ 382 a. iiii. xx. vi. l. xiii. s. ii. d. pro J. Sarrasin . . . . .	86	13	2
Pro misteriis, iiii. m. vi. xx. xviii. l. xx. d. . . . .	3,138		20
K Pro vadiis et minutis, iiii. c. lxxi. l. xvi. s. vii. d. . . . .	371	16	7
Pro vadiis de xii. diebus, xviii. c. lxx. l. vi. s. i. d. (\$ 14). . . . .	1,859	6	1
Pro vadiis de xviii. diebus, ii. m. iiii. c. lxxviii. l. xiii. s. ii. d. . . . .	2,358	13	2
Pro misteriis, vi. c. xxvi. l. xiiii. s. . . . .	626	14	
Pro misteriis de xxii. diebus, ii. m. ii. c. xxvii. l. . . . .	2,227		
Executores comitissæ Carnotensis, lxxii. l. (\$ 59 et 195 a). . . . .	72		

	DEBEMUS		
Pro balli Vermendais, xli. l. xix. s. ii. d. (\$ 47 et 195 a) . . . . .	41	19	2 A
Pro G. de Cranes, xx. l. (\$ 195 a) . . . . .	20		
Pro Isabel de Sosi, c. l. (\$ 195 a) . . . . .	100		
Pro Sedele de Rufin, xxx. l. (\$ 195 a) . . . . .	30		
Pro domo Dei Compendii, iiii. c. l. (\$ 195 a) . . . . .	400		
Pro comite Britanniae, viii. xx. l. (\$ 195 a) . . . . .	160		B
Pro misteriis, ii. m. vi. xx. xv. l. . . . .	2,135		
Pro vadiis de xxxii. diebus, iiii. c. xlvi. l. xv. s. . . . .	344	15	
Pro minutis, xv. l. v. d. . . . .	15	5	
	<hr/>		
SUMMA, xiiii. m. ix. c. lxxi. l. v. s. i. d. <sup>1</sup> . . . . .	13,971	5	1
	<hr/>		
§ 382 b. Pro robis regis, lxxviii. l. xii. s. et dimidium . . . . .	78	12	6 C
Pro donis, xvii. l. xvi. s. et dimidium . . . . .	17	16	6
Pro novo milite, xxv. l. vi. s. . . . .	25	6	
Pro herneis, ii. m. ii. c. iiii. xx. xv. l. vi. s. vii. d. . . . .	2,295	6	7
Pro donis, iiii. c. iiii. xx. xiii. l. x. s. . . . .	393	10	
Pro elemosinis, v. m. iiii. c. lxxvi. l. xvi. s. i. d. . . . .	5,466	16	1 D
Pro equis, v. c. liii. l. xii. s. . . . .	553	12	
Pro balistariis, mli. l. vi. s. viii. d. . . . .	1,051	6	8
	<hr/>		
SUMMA, ix. m. viii. c. iiii. xx. l. xlvi. s. iiii. d. . . . .	9,880	46	4
	<hr/>		
§ 382 c. Pro misteriis de xxii. diebus, ii. m. viii. c. lv. l. . . . .	2,855		
Pro misteriis de xv. diebus, xiii. c. vi. l. . . . .	1,306		E
Pro misteriis, iiii. m. xlv. l. . . . .	3,040		
Pro vadiis de iiii. xx. viii. diebus, xii. c. lxxvi. l. ix. s. iiii. d. . . . .	1,266	9	4
Pro minutis, xxviii. l. vii. s. x. d. . . . .	28	7	10
* 6 April. 1257. Pro Veneris benedicti <sup>a</sup> , xx. s. (\$ 125 a) . . . . .		20	
Pro Auberico marescallo, vi. s. (\$ 125 a) . . . . .		6	F
Pro Injerramo Villenovæ, lx. s. (\$ 125 a) . . . . .		60	
Pro Renaut de la Quarrère, xx. s. (\$ 125 a) . . . . .		20	
Pro P. oublier, l. l. (\$ 195 c) . . . . .	50		
Pro balli Atrebatensi, x. l. . . . .	10		
Pro J. Nevoïn, c. s. (\$ 195 b) . . . . .		100	G
Pro Barth. le Cat, lx. s. . . . .		60	
Pro eodem, lx. s. . . . .		60	
Pro M <sup>e</sup> Hue, c. s. (\$ 125 a) . . . . .		100	
Pro Michel d'ierre, c. s. . . . .		100	
Pro palefrido, xviii. l. viii. s. (\$ 125 a) . . . . .	18	8	H
Pro balli Verneul, ii. c. l. (\$ 195 c) . . . . .	200		
Pro Corat, c. s. (\$ 125 a) . . . . .		100	
Pro Bertaut carpentario, x. l. (\$ 125 a) . . . . .	10		
Pro vino Gasconiae, lii. s. et dimidium (\$ 366 b) . . . . .		52	6
Pro Ph. Poan, vii. l. xii. s. (\$ 125 a) . . . . .	7	12	J
Pro feodo domini G. de Longnes, lxxiii. l. (\$ 195 c) . . . . .	64		
Pro ingeniis per M <sup>e</sup> Hubert, ix. xx. iiii. l. (\$ 195 c) . . . . .	184		
Pro misteriis, iiii. m. ix. c. lv. l. . . . .	4,955		
Pro misteriis de xx. diebus, xviii. c. lxxv. l. <sup>2</sup> . . . . .	1,875		
Pro misteriis, xviii. c. xxx. l. de xviii. diebus . . . . .	1,830		K
<sup>b</sup> pag. 23, col. 2. Pro <sup>b</sup> comite Augi, iiii. xx. l. (\$ 125 a) . . . . .		80	

<sup>1</sup> Rectius 13,986 l. 5 s. 6 d. Sed amanuensis 15 l. et 5 d. (pro minutis) qui summæ proxime antecedunt, omis- sisse videtur.

<sup>2</sup> Hujus summæ, et alterius quæ proxime sequitur, ele- menta reperies in propriis cujusque misterii rationibus, sci- licet:

Panetaria . . . . .	\$ 2j. . . . .	240 l. — \$ 2k. . . . .	300 l.
Seancionaria . . . . .	\$ 4j. . . . .	530 l. — \$ 4k. . . . .	400 l.
Coquina . . . . .	\$ 6j. . . . .	760 l. — \$ 6k. . . . .	730 l.
Fructuaria . . . . .	\$ 8j. . . . .	55 l. — \$ 8k. . . . .	30 l.
Scutifera . . . . .	\$ 10j. . . . .	200 l. — \$ 10k. . . . .	300 l.

Camera . . . . . \$ 12j. . . . . 90 l. — \$ 12k. . . . . 70 l.

SUMMA . . . . . 1,875 l. — SUMMA. 1,830 l.

Earum autem summarum quæ antecedunt (§ 382 a et 382 c) elementa omnia colligere non licet, quoniam multa in ratione panetariæ partes perierunt (§ 2 a — 2 h); liquet tamen primam summam (3,138 l. 20 d., § 382 a) his re- spondere elementis quæ in rationibus misteriorum (§ 4 a, 6 a, etc.) nomine J. de Lissi inscripta occurrunt, aliasque inde summam ad misteria attingentes (§ 382 a et 382 c) cum similibus elementis (§ 4 b, 6 b, etc., — 4 k, 6 k, etc.) con- gruere.

DEBEMUS

A	Pro Henri de Chatel, x. l. . . . .	10		
	Pro buticulario abbatis Sancti Memin et Sancti Benedicti, x. l. . . . .	10		
	Pro Galeran de Longueval, xxxii. l. (\$ 195 c). . . . .	32		
	Pro Droin Silvanectensi, viii. l. (\$ 195 c). . . . .	8		
	Pro robis regis, pro novis militibus, pro mantiaus, pro herneis, pro donis,			
B	pro elemosinis, pro equis, pro servientibus, xv. m. vii. c. xxxviii. l.			
	xii. s. ii. d. . . . .	15,738	12	2
	Pro vadiis et minutis, ix. c. xvii. l. vi. s. vii. d. . . . .	917	6	7
	SUMMA, xxxiiii. m. v. c. xxxix. l. xiiii. s. v. d. <sup>1</sup>			
	§ 382 d. Pro R. <sup>2</sup> de Bosco Galteri, lx. l. (\$ 195 c). . . . .	60		
C	Pro Lorenz, pro vindemiis, c. s. (\$ 125 e). . . . .		100	
	Pro J. de Cambroy, xxviii. l. x. s. (\$ 125 c). . . . .	28	10	
	Pro Lorenz, pro expensis, iiii. l. xii. s. x. d. (\$ 125 c). . . . .	4	12	10
	SUMMA, xxxiiii. m. vi. c. xxvii. l. xvii. s. iii. d. <sup>3</sup>			
	§ 382 e. Pro R. de Paci, ii. c. vi. l. ii. s. ix. d. (\$ 384 b). . . . .	206	2	9
D	Pro A. de Paci, cxiii. l. xv. s. (\$ 385). . . . .	113	15	
	Pro mètre P. de Pérone, c. l. (\$ 195 c et 386). . . . .	100		
	Pro J. Alen, cv. s. (\$ 387). . . . .		105	
	Pro Hue Guinart, c. l. (\$ 195 c). . . . .	100		
	Pro P. Bordon, xxx. l. . . . .	30		
E	Pro balli Araz, l. l. . . . .	50		
	SUMMA, xxxv. m. ii. c. xxxiii. l. . . . .	35,233		
	§ 382 f. SUMMA, lviii. m. iii. c. iiii. xx. xiii. l. v. s. x. d.			
	§ 382 g. SUMMA, lviii. m. iiii. c. iiii. xx. l. xxviii. s. viii. d. <sup>4</sup>			
	§ 382 h. SUMMA, lix. m. iiii. xx. vi. l. xi. s. v. d. <sup>5</sup> (\$ 134 c). . . . .	59,086	11	5